
  1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

BUNDESGESETZBLATT 
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH 

Jahrgang 2009 Ausgegeben am 22. Dezember 2009 Teil II 

476. Verordnung: Änderung der Verordnung über die Verleihung der Bezeichnung 
„Lehrgang universitären Charakters“ sowie über die Festlegung der 
akademischen Grade „Master of International Business & Tax Law“ und 

„Master of Science in Management“, Master-Studiengang „International 

Business & Tax Law“ und Lehrgang „Master of Science in Management“, 

MCI - Management Center Innsbruck GmbH, Innsbruck 

476. Verordnung des Bundesministers für Wissenschaft und Forschung, mit der die 
Verordnung über die Verleihung der Bezeichnung „Lehrgang universitären Charakters“ 
sowie über die Festlegung der akademischen Grade „Master of International Business & 
Tax Law“ und „Master of Science in Management“, Master-Studiengang „International 
Business & Tax Law“ und Lehrgang „Master of Science in Management“, MCI - 
Management Center Innsbruck GmbH, Innsbruck, geändert wird 

Auf Grund des § 124 Abs. 6a des Universitätsgesetzes 2002, BGBl. I Nr. 120, zuletzt geändert durch 
das Bundesgesetz BGBl. I Nr. 81/2009, wird verordnet: 

Die Verordnung der Bundesministerin für Bildung, Wissenschaft und Kultur über die Verleihung der 
Bezeichnung „Lehrgang universitären Charakters“ sowie über die Festlegung der akademischen Grade 
„Master of International Business & Tax Law“ und „Master of Science in Management“, Master-
Studiengang „International Business & Tax Law“ und Lehrgang „Master of Science in Management“, 
MCI - Management Center Innsbruck GmbH, Innsbruck, BGBl. II Nr. 509/2004, wird wie folgt geändert: 

In § 6 wird das Datum „31. Dezember 2010“ durch das Datum „31. Dezember 2012“ ersetzt. 

Hahn 




	BUNDESGESETZBLATT

		2017-11-27T20:19:23+0100
	serialNumber=1026761,CN=Bundeskanzleramt,C=AT
	Informationen zur Prüfung finden Sie unter http://www.signaturpruefung.gv.at




